người dân xã Pú Nhung không ngừng tham gia thực hiện phong trào toàn dân
tham gia xây dựng, bảo vệ An ninh Tổ quốc, đẩy lùi tệ nạn xã hội, góp phần đảm bảo
an ninh trật tự trên địa bàn. Thượng tá Vũ Mạnh Hà, Trưởng ban Báo Điện tử CAND
sau khi chia sẻ qua về chương trình “Tết vì người nghèo” Xuân Mậu Tuất 2018 của
Báo, cũng như thăm hỏi cuộc sống bà con, thay mặt đoàn công tác, tận tay trao 30
suất quà, mỗi suất trị giá 500 ngàn đồng – quà do Agribank tài trợ tới 30 trường hợp
có hoàn cảnh khó khăn.

Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 đang đến gần. Những phần quà gửi tặng bà
con Tuần Giáo chan chứa tình cảm và sự sẻ chia. Lên xe trở về xuôi, chúng tôi thấy
thật ấm lòng khi món quà xuân trao tặng được đón nhận bằng sự trân trọng và tình
người ấm áp.